
اقتصادی 6

وزیر راه:

متأسفانه عده ای فقط می گویند دولت در 
بخش مسکن بی برنامه است

گروه اقتصادی -وزیر راه و شهرسازی گفت: متأسفانه اکثراً دیده و شنیده 
می شود که اعلام می کنند دولت در بخش مسکن فاقد برنامه است و هیچ اقدامی 

برای مسکن نکرده است.
محمد اسلامی در حاشیه مراسم آغاز عملیات اجرایی پروژه های اقدام ملی 
مسکن در استان یزد در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه متأسفانه اکثراً دیده و شنیده 
می شود که اعلام می کنند دولت در بخش مسکن فاقد برنامه است و هیچ اقدامی 
برای مسکن نکرده است، گفت: دولت طرح جامع مسکن را که تحت عنوان 
طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن است، در امتداد مسکن مهر و با این اولویت 
که مسکن مهر باقی مانده را تکمیل کرده و در اختیار مردم قرار دهد، دنبال می کند.

وی ادامه داد: این کار، یعنی تکمیل واحدهای مسکونی مسکن مهر به 
سرعت انجام شد و ما در این دوره قریب یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی 

مهر را تکمیل کرده و به مردم تحویل دادیم.
اسلامی افزود: در ادامه طرح اقدام ملی مسکن را آغاز کردیم که هدف 
گذاری آن ۴۰۰ هزار واحد مسکن شهری بوده است. ۲۰۰ هزار مسکن محرومین 

و روستایی نیز توسط دستگاه های مختلف احداث می شود.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به گستردگی طرح اقدام ملی مسکن در کشور 
گفت: در طرح اقدام ملی مسکن طبق ثبت نامی که صورت گرفته، واجدین 
شرایطی که احصا شدند و مردمی که پرونده به صورت الکترونیک تشکیل 
دادند، برای تأمین مسکن حدود ۱۰ هزار پروژه در سطح کشور آغاز کردیم که 
بالغ بر ۵۳۰ هزار واحد مسکونی در این پروژه ها احداث خواهد شد. اکنون هر 

کدام از این پروژه ها در مراحلی از پیشرفت قرار دارند.
این عضو کابینه دولت دوازدهم با اشاره به لزوم تکمیل آورده های مردمی 
طرح اقدام ملی گفت: موضوعی که اکنون در بخش مسکن حائز اهمیت است 
و ما به آن اهتمام داریم، این است که مردم تأمین آورده های خود را تسریع کنند 
تا سازندگان بتوانند با تأمین مالی به هنگام، پروژه ها را طبق زمان بندی که تعهد 

کردند، به اجرا در بیاورند.
وی ادامه داد: این ثبت نام گسترده و با وسعت نظر و زمان طولانی موجب 
شد که ما بتوانیم تمام واجدان شرایطی را که تاکنون از امتیاز مسکن برخوردار 
نشده بودند، شناسایی کنیم. در طرح اقدام ملی مسکن سازوکارها به شکلی 
انتخاب شده که طرح پابرجا باشد. نام آن طرح اقدام ملی گذاشته شده که متعلق 
به هیچ جریان فکری و سیاسی نباشد. این طرح متعلق به مردم است و تداوم 

خواهد داشت.

گروه اقتصادی-افت پرسرعت 
قیمت دلار ظرف روزهای گذشته 
برخی نگرانی ها در حوزه رفتارهای 
هیجانی دولت برای تنظیم بخشی از 
کارنامه اقتصادی خود در ماه های 
پایانی دولت را افزایش داده و 
به موازات، سناریوی شکل دهی 
ائتلافهای نانوشته میان دولت و 
صاحبان خصولتی ارز در اقتصاد 

ایران را تقویت کرده است.
ریزش یکباره نرخ ارز در 
فاصله چند روز از یک سو و 
عدم وجود فاکتورهای اقتصادی 
اثرگذار از سوی دیگر منجر به 
شکل گیری برخی گمانه ها در 
حوزه دستکاری نرخ در بازار شده 
و همزمان رفتارهای هیجانی را هم 
 از سوی بازیگران این بازار نمایان 

کرده است.
حال واقعیت هر چه که باشد 
مردم در تمامی بازارهای موازی 
انتظارات کاهشی را شکل داده و 
بر این باورند که سرمایه های خرد 
و پس اندازهای اندک آنها در حال 
از بین رفتن است و موج آن در حال 
رسیدن به بازار سرمایه برای تشدید 
افت ارزش بازار به دلیل کاهش نرخ 

دلار است.

افشین دهقان، تحلیلگر ارشد 
بازار سرمایه با اشاره به روند کاهشی 
قیمت دلار در بازار معتقد است که 
طلا هم همچون دلار و مسکن ریزش 
خواهد کرد؛ در حالی که بورس با 
توجه به رفع تحریم های شرکتها و 
روانسازی شرایط تجاری با رشد 

مواجه خواهد شد.
وی می افزاید: بورس قلک 

مهربان پس انداز کشور بوده و 
رونق بازاری آن در آینده، باز هم در 
بحران ها به داد کشور خواهد رسید؛ 
بنابراین تمامی مسئولان در نهاد 
حاکمیتی و فعالان بازارهای موازی 
باید بدون منفعت طلبی شخصی یا 
جناحی، با مهربانی در مورد بورس 
که صندوق پس انداز ملی است، 
اظهار نظر کرده و نگاه خصمانه 

نداشته باشند.
این کارشناس بازار سرمایه 
ادامه داد: پیش بینی ها بر این است 
که بعد از برداشته شدن احتمالی 
تحریم ها، بورس با یک رشد قوی 
و سازگار همراه خواهد شد که متأثر 
از دسترسی به منابع مالی ایران و 
رفع تحریم شرکتهای صادرات 
محور است؛ به نحوی که آنها به 

راحتی بتوانند ارز حاصل از فروش 
محصولات خود در بازارهای جهانی 
را وارد کشور و شرکتهای خود را 

توسعه دهند.
به گفته دهقان، در این میان، 
سازمان بورس و اوراق بهادار باید 
به عنوان نهاد متولی و ناظر، از تمام 
ابزارهای خود جهت صیانت از 
سرمایه های مردم استفاده کرده و 

وظایف نظارتی که برعهده این نهاد 
قرار دارد را به درستی اجرایی نماید 
تا عدالت اجتماعی در بازار از سوی 

نهاد ناظر برقرار شود.
دهقان با بیان اینکه سرمایه های 
مردم نباید در بازگشایی های 
غیرمعقول آسیب ببیند، تصریح کرد: 
یکی از اقداماتی که در این زمینه باید 
صورت گیرد آن است که حتی اگر 
معاملات ابطال شود، روی تابلو نباید 
با روح و روان سهامداران بازی شود؛ 
چراکه مردم به قدر کافی مشکلات 
معیشتی داشته و ذهن و روان خسته 

ای دارند.
این تحلیلگر ارشد بازار سرمایه 
ادامه داد: بازار سرمایه بسیار به 
لحاظ قیمتی و حتی دلاری ارزنده 
است و به نظر می رسد خرید سهام 
در کوتاه مدت و میان مدت برای 
 سرمایه گذاران، با سود همراه 

خواهد بود.
دهقان با بیان اینکه بخشی از 
نقدینگی بازار به علت بی اعتمادی، 
به سمت ارزهای دیجیتال رفته، 
اظهار داشت: از دیدگاه من ارزهای 
دیجیتال پشتوانه مالی نداشته و 
تولیدی نیستند؛ ضمن اینکه همراهی 
با آنها حباب روی حباب گذاشتن 

است و ورود به کریپتوکارنسیها با 
ریسک زیاد همراه است که قطعاً در 
آینده مال باختگان زیادی خواهد 

داشت.
وی ادامه داد: شاخص بورس 
با حمایت و تصویب بسته حمایتی 
سازمان بورس در کنار نسبت 
ارزندگی بازار یک موج صعودی 
قوی را شروع خواهد کرد که در 
کوتاه مدت و بلندمدت، این بازار را 
رونق خواهد داد؛ ضمن اینکه سهام 
بازار بسیار ارزنده هستند و مردم باید 

قدر سهم های خود را بدانند.
دهقان گفت: بازار سرمایه برای 
پویایی و سلامت خود و جلوگیری 
از مداخلات غیر کارشناسانه نیازمند 
تشکیل کانون سهامداران خرد است 
و هر چه زودتر باید این مهم انجام 
شود؛ اگر کسی با این موضوع 
مخالفت می کند، به فکر سوء استفاده 

از این بازار است.
این کارشناس بازار سرمایه 
گفت: اصلاح بازار در ریزش اخیر 
نسبت دلاری بازار را به شدت ارزنده 
کرده و سهامداران نباید نگران اصلاح 
قیمت دلار باشند؛ به خصوص اینکه 
بازار سرمایه از رفع احتمالی تحریم 

نفع خواهد برد.

کاهش نرخ دلار در اقتصاد ایران سبب شده تا برخی بر این باور باشند که بورس بازهم افت می کند و بخش 
دیگری از سرمایه مردم را به باد می دهد؛در حالیکه بورس قلک مهربان پس اندازهای خرد به شمار می رود.

بورس قلک مهربان پس اندازهای خرد؛

سرنوشت بازارسرمایه پس از 
افت دلار

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پياز داغ ، سير داغ ، بادمجان سرخ شده ، كبابي و....

انواع سبزیجات خشك 

انواع شوري و ترشيجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبميوه و آبغوره هاي تازه با كيفيت عالي

 انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن:  93703٤2809- آدرس ؛ كيش، مركز خرید فاز٤ صدف، جنب ميوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١٦

راه  -وزارت  اقتصادی  گروه 
و شهرسازی پیشنهاد پرداخت 
کمک ودیعه مسکن را به ستاد 
ملی کرونا داده که ستاد در این باره 

تصمیم گیری خواهد کرد.
با شیوع ویروس کرونا از سال 
گذشته وزارت راه و شهرسازی 
دو برنامه را برای کمک به اقشار 
اجاره نشین در دستور کار قرار داد 
که در ستاد ملی کرونا به تصویب 
رسید. یکی از این موارد پرداخت 
کمک ودیعه مسکن و دیگری 
تمدید قراردادهای اجاره بود. هر دو 

برنامه نیز با توفیق نسبی مواجه شد.
سال گذشته دولت اعلام کرد 
که مالکان اجازه ندارند مستاجران 
را بیرون کنند، مگر اینکه مستاجر 
خودش تمایلی به ماندن نداشته 
باشد. به صاحب خانه ها اجازه 
داده شد در تهران ۲۵ درصد، سایر 
کلانشهرها ۲۰ درصد و دیگر نقاط 
شهری ۱۵ درصد به نرخ اجاره 

سالیانه بیافزایند. 
هرچند بخشنامه تمدید 
قراردادهای اجاره به دلایلی همچون 
آگاه نبودن برخی مستاجران از 

حقوق قانونی خود و سوءاستفاده 
بعضی مالکان در مواردی عقیم ماند 
اما در بسیاری دیگر از موارد به اجرا 

رسید.
پرداخت وام کمک ودیعه 
مسکن موسوم به تسهیلات مرابحه 
خرید کالا و خدمات نیز مصوبه 
دیگری بود که مردادماه سال ۱۳۹۹ 
در ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب 

شد. این وام در تهران ۵۰ میلیون 
تومان، در شهرهای بزرگ ۳۰ 
میلیون و در سایر شهرها ۱۵ میلیون 
تومان با نرخ سود ۱۳ درصد بود که 
به مستاجر پرداخت شد و کل مبلغ 
بعد از اتمام قرارداد اجاره به بانک 

مسترد می شود.
امسال نیز آنطور که محمود 
محمودزاده ـ معاون وزیر راه و 

شهرسازی ـ اعلام کرده، کمک 
ودیعه اجاره و تمدید اجاره ها به 
ستاد ملی کرونا پیشنهاد شده که در 
این باره ستاد ملی کرونا تصمیم گیری 
خواهد کرد. او توضیحات بیشتری 
درباره مبلغ وام اجاره در سال جاری 
ارایه نداده اما احتمال افزایش ارقام 

وجود دارد.
محمودزاده همچنین با بیان 

اینکه حدود ۱۰ هزار واحد مسکن 
ملی آماده افتتاح است گفت: با 
توجه به اینکه بخشی از واگذاری ها 
به شکل واگذاری گروهی و کوچک 
مقیاس بوده است این اطلاعات در 
حال جمع آوری و نهایی شدن است 
که به زودی اطلاع رسانی خواهد 
شد. او چند روز قبل هم گفته 
بود: در آینده نزدیک مرحله دوم 

بهره برداری از واحدهای طرح اقدام 
ملی مسکن در تعدادی از استانها 
انجام می شود و تا پایان دولت چند 

مرحله افتتاح خواهیم داشت.
تسهیلات مرابحه خرید کالا و 
خدمات یا همان وام کمک ودیعه 
اجاره به میزان ۵۰، ۳۰ و ۱۵ میلیون 
تومان، از اوایل مردادماه ۱۳۹۹ در 
ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب 
شد و مهلت پرداخت آن تا پایان 

اسفندماه به اتمام رسید. 
سود این تسهیلات ۱۳ درصد 
است. نحوه بازپرداخت آن بدین 

صورت است که در روش اول، 
گیرندگان وام )مستأجران( می توانند 
تسهیلات را یک ساله دریافت کنند و 
صرفا سود آن را ماهانه بپردازند و در 
پایان سال، اصل آن را پرداخت کنند. 
متقاضیان  دوم،  روش  در 
می توانند وام را سه ساله دریافت 
کنند و در مدت ۳۶ ماه اصل و فرع 
آن را به بانک بپردازند. مستاجران 
در تهران ماهانه ۵۴۰ هزار تومان، 
کلانشهرها ۳۲۰ هزار تومان و سایر 
شهرها ۱۶۰ هزار تومان پرداخت 

خواهند کرد.

گروه اقتصادی - معاون امور 
دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: یکهزار و ۶۱۰ 
گواهینامه دریانوردی در سال ۹۹ از 
سوی اداره بازرسی و ثبت شناوران 
استان صادر شد که در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل آن رشد ۱۳ درصدی 

را نشان می دهد.
اسماعیل مکی زاده به رسانه ها 
اعلام کرد: در این مدت همچنین 
۱۶۷گواهینامه شناورهای ثبتی نیز به 
دلیل از رده خارج شدن ابطال شده 
است. به گفته وی، در سال گذشته 
۲۱۱ شناور ساخته شده پس از 

دریافت گواهینامه ثبت وارد ناوگان 
ملی شدند که در مقایسه با سال ۹۸ 
حدود ۳۷,۵ درصد رشد را شاهد 
بودیم.معاون امور دریایی اداره کل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان، میزان 
شناورهای ارزیابی شده در سال ۹۹ 
توسط بازرسان اداره مرکزی بازرسی 

و ثبت شناوران این استان را ۵۳۰ 
فروند اعلام کرد. به گفته مکی زاده، 
درمدت یاد شده حدود ۵۵۱ گواهینامه 
ثبت موقت )برای شروع به ساخت 
شناور( صادر شده که در این حوزه نیز  
نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۰.۹  

درصد رشد یه ثبت رسیده است.

گروه اقتصادی - مدیرکل 
دفتر بازرگانی سازمان مرکزی تعاون 
روستایی ایران گفت: ۶۸ هزار تن پیاز 
کشاورزان هرمزگان و جنوب کرمان 
خریداری شد.رامین گیلانشاهی از 
خرید تضمینی ۶۸ هزار تن پیاز برای 
نخستین بار در کشور خبر داد و گفت: 
در سال های گذشته خرید توافقی 
محصولات توسط تعاون روستایی 

انجام می شده که در سال جاری به 
دلیل مصوبه مجلس شورای اسلامی 
و ابلاغ هیأت وزیران امکان خرید 
توافقی و حمایتی در سازمان تعاون 
روستایی وجود ندارد و خرید صرفاً 
به صورت تضمینی انجام می شود.وی 
درباره خرید تضمینی پیاز در کشور، 
افزود: سازمان مرکزی تعاون روستایی 
حجم قابل توجه ای از مازاد این 

محصول که قابلیت صادرات به دلیل 
محدودیت کرونا را نداشته؛ محصول 
طرح استمرار و دارای ماندگاری پایین 
بوده را خریداری و از چرخه عرضه 
حذف کرده است.به گفته گیلانشاهی 
از استان هرمزگان و جنوب کرمان 
جمعاً به میزان ۶۸ هزار و ۶۰۰ تن پیاز 
از کشاورزان با اعتیاری بالغ بر ۴۰۸ 

میلیارد ریال خریداری شده است.

وی قیمت خریداری شده برای 
هر کیلو پیاز را ۵,۹۶۰ ریال عنوان کرد 
و ادامه داد: در صورتی که کشاورزان 
اطلاعات خود را در سامانه مورد نظر 
تکمیل کرده باشند به صورت مستقیم و 
آنی پول به حساب آنها واریز می شود.

به گفته گیلانشاهی، زمان خرید 
تضمینی این محصول از ۶ اسفند سال 
گذشته تا ۱۵ اردیبهشت سال جاری 

بوده و هدف از خرید تضمینی این 
محصول که خارج از الگوی کشت نیز 

تولید شده است، حفظ منافع کشاورزان 
در فروش این محصولات بوده است.

گروه اقتصادی -»رمضانعلی 
شرکت  مدیرعامل  سبحانی فر« 
ملی پست ایران ضمن اعلام خبر 
سرمایه گذاری ۲ هزار میلیارد ریالی 
پست برای نوسازی، سرعت بخشیدن 
و به روزرسانی به ناوگان پستی کشور، 
گفت: یکی از وظایف اصلی شرکت 
ملی پست امانت داری و سریع رساندن 
مرسولات به دست مردم است.معاون 
وزیر ارتباطات افزود: برای دستیابی 
به این دو هدف به صورت هم زمان 
حدود ۴ هزار دستگاه توزیع خریداری 
کردیم که به صورت قفسه بندی است. 

بسته ها در آن ها قرار می گیرند تا فشاری 
متوجه شان نشود و معیوب به دست 
مردم نرسد. این دستگاه های توزیع آخر 
اردیبهشت ماه وارد شبکه پستی کشور 
می شوند.سبحانی فر تأکید کرد: برای بالا 
بردن سرعت کار در بخش توزیع، ۴۰۰ 
دستگاه وانت پراید خریداری کردیم تا 
مرسوله ها در مناطقی که حجم بیشتری 
دارند به جای موتور با وانت توزیع شوند. 
علاوه بر آن ۴۰ دستگاه کامیون برای 

سرعت بخشیدن به توزیع مرسولات بین 
استانی نیز به شبکه پستی کشور افزوده 
خواهد شد. دستگاه های خریداری 
شده تا پایان اردیبهشت ماه به شبکه 
پستی کشور وارد می شوند.  سورتینگ 
)دسته بندی( مکانیزه مدت هاست در 
دستور کار شرکت ملی پست قرار 
گرفته است. یکی از این مراکز را مدتی 
قبل با حضور وزیر ارتباطات افتتاح 
کردیم. تا آخر اردیبهشت مرکز دیگری 

در اصفهان و تا پایان تیرماه چند مرکز 
دیگر نیز به بهره برداری خواهند رسید.

وی با تأکید بر این که »هاب های پستی« 
در سرعت و دقت بخشیدن به سیستم 
تجزیه اهمیت بسزایی دارند، تأکید کرد: 
»هاب های پستی« شرایطی را ایجاد 
کرده اند تا سیستم ها به جای انسان ها، 
تجزیه اصولی تر مرسولات را آغاز کنند. 
مکانیزه کردن سیستم ها از ابتدای انقلاب 
در دستور کار شرکت پست قرار داشته 

و ما به تازگی توانسته ایم به آن دست 
پیدا کنیم.معاون وزیر ارتباطات افزود: 
در گذشته پنج هاب پستی در کشور 
افتتاح شدند و چند ماهی است در 
حال کار کردن هستند. در گذشته تمام 
مرسولات برای توزیع و تجزیه به تهران 
می آمد و از آن جا به شهرهای دیگر 
ارسال می شد اما اکنون هاب های پستی 
شرایطی را ایجاد کرده اند تا مرسولات 
در شهرهای دیگر نیز تجزیه و توزیع 

شوند.راه اندازی خطوط بین استانی از 
دیگر کارهایی است که برای سرعت 
بخشیدن به ارسال مرسولات پستی 
در دستور کار شرکت ملی پست قرار 
گرفته است. تفاوت خطوط بین استانی 
با هاب ها در این است که ۵-۶ استان یک 
هاب را تشکیل می داند و بسته ها از آن جا 
به شهرهای دیگر فرستاده می شدند؛ اما 
خطوط بین استانی با توجه به ظرفیت ها 
و امکاناتی دو استان که در جوار یکدیگر 
هستند و مبادلات پستی، مراودات اداری 
و مناسبات قوم و خویشی بسیاری با 

یکدیگر دارند راه اندازی شده است.

طبق اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی؛

وام اجاره ١٤00 به ستاد كرونا پيشنهاد شد

معاون امور دریایی اداره كل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

صدور گواهينامه دریانوردی سال 99 در بنادر هرمزگان١3درصد رشد داشت

 مدیركل دفتر بازرگانی سازمان مركزی تعاون روستایی ایران:

٦8 هزار تن پياز كشاورزان هرمزگان و جنوب كرمان خریداری شد

معاون وزیر ارتباطات خبر داد:

سرمایه گذاری 2 هزار ميليارد ریالی برای توسعه شبکه پستی كشور

بورس قلک مهربان پس انداز کشور بوده و رونق بازاری 
آن در آینده، باز هم در بحران ها به داد کشور خواهد رسید؛ 
بنابراین تمامی مسئولان در نهاد حاکمیتی و فعالان 
بازارهای موازی باید بدون منفعت طلبی شخصی یا 
جناحی، با مهربانی در مورد بورس که صندوق پس انداز 
ملی است، اظهار نظر کرده و نگاه خصمانه نداشته باشند.

دوشنبه 20 اردیبهشت 1400، 27 رمضان 1442 ،10 می 2021، شماره 3728

این اداره کل در نظر دارد طبق مشخصات ذیل خودروي مستعمل خود را از طریق مزایده عمومي به فروش برساند متقاضیان جهت دریافت اوراق مزایده به 
سامانه تدارکات الكترونیكي به ادرسhttps:// setadiran.ir مراجعه و بعد از دریافت اوراق مزایده از طریق سامانه پیشنهاد قیمت ومستندات مربوطه 

خود را برای اتومبیل درموعد مقرر در سامانه مذکور بارگزاري نمایند. 

فراخوان مزایده خودروی مستعمل اداره كل ورزش و جوانان استان هرمزگان 

تاریخ انتشارآگهي  مزایده در روزنامه:1400/02/20 -1400/02/21
مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد :از تاریخ1400/02/21 به مدت 10روزکاري تا مورخ 1400/03/03

مهلت بارگذاري  اسناد مزایده در سامانه ستاد  :تا1400/03/04
زمان بازگشایي اوراق مزایده   مورخ1400/03/05راس ساعت 10صبح در محل اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان 

 زمان اعلام به برنده مورخ 1400/03/05  زمان بازدید :از 1400/02/21 همه روزه بجز روزهاي تعطیل در ساعات اداري –شماره تماس جهت هماهنگی: 
07635423997-07635422733

آدرس بازدید خودرو ها:شهرستان حاجی آباد-بلوار شهید بهشتی-قبل از فرمانداری-مجموعه ورزشی انقلاب 
ضمنارعایت موارد ذیل الزامي مي باشد :

1-برگزاري مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت مي باشد وکلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد پرداخت تضمین 
مزایده،پرداخت وتحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امكان پذیر مي باشد

)اصل فیش واریزي یا ضمانتنامه به این اداره کل واحد دبیرخانه در پاکت دربسته مهر و لاک شده تحویل نمایند در زمان مقرر(
2-علاقمندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهي الكترونیكي )توکن( باید به قسمت دریافت اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 

سایراستانها،که در سایت سامانه )https://eproca.setadiran.ir  (بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر موجود است مراجعه نمایند.

شناسه : 1131813 اداره كل ورزش و جوانان استان هرمزگان

نوبت اول

نوع خودروردیف
سوخت

مدلرنگشماره شاسيشماره موتورپلاكشهر

پراید1
بنزین

سفید شیری 83400588090S1412282148600الف14-84بندرعباس
معمولی

82

آگهی مزایده اجاره شماره 400-02
مزایده واگذاری 3 باب غرفه حمل و نقلی بدون اخذ سرقفلی در پایانه بار بندرعباس

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مزایده واگذاری 3 باب غرفه حمل و نقلی بدون اخذ سرقفلی در پایانه بار بندرعباس را 
از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت)www.setadiran.ir( با شماره مزایده 

5000004221000002 به صورت الكترونیكی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: از ساعت 13:00 مورخ 1400/02/21 الی ساعت 14:00 مورخ 1400/03/01

تاریخ بازدید: 1400/02/21 الی 1400/03/01
مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19:00 مورخ 1400/02/30

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 14:00 مورخ 1400/03/01
زمان بازگشایی: ساعت 09:00 مورخ 1400/03/02

زمان اعلام به برنده: 1400/03/03
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت 
وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اطلاع از وضعیت بنده بودن مزایده گران از 

این طریق امكان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الكترونیكی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه)www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.

شناسه : 1132317 اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای  هرمزگان

نوبت اول


